

Poistenie zodpovednosti za škodu medzinárodného cestného dopravcu

Union poisťovňa, a.s.

Bajkalská 29/A, 813 60 Bratislava 1

Slovenská republika

IČO: 31322051, DIČ: 2020800353

Číslo účtu: 6600547090/1111 v UniCredit Bank Slovakia a.s.

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava 1, odd: Sa, vl. č. 383/B
(ďalej len „Union“)

a

POISTENÝ/POISTNÍK

Názov	K.I.S., s.r.o. Levoča
Adresa	Kežmarská cesta 65, 054 01 Levoča
IČO	31 673 538
DIČ	20 20 505 069
Bankové spojenie	6617317005/1111 UniCredit Bank, a.s.
Zapísaný v obchodnom, živnostenskom, inom registri	Okresného súdu Košice I
Identifikačný údaj o zápise v registri	odd. Sro, vl.č. 15861/V

uzavierajú podľa § 788 a nasl. Občianskeho zákonníka č.40/1964 Zb., v znení neskorších zmien a doplnkov túto

zmluvu o poistení zodpovednosti medzinárodného cestného dopravcu

Poistná doba: od 21.09.2009 na dobu neurčitú

Poistné obdobia: od 21.09. do 20.09. nasledujúceho kalendárneho roka

Pre toto poistenie platia:

- Všeobecné poistné podmienky poistenia zodpovednosti cestného dopravcu VPPZCD/0109 (ďalej len “VPPZCD”),

ktoré určujú rozsah poistného krytia, práva a povinnosti poisteného, poistníka a Union, sú priložené k tejto poistnej zmluve a tvoria jej súčasť.

Územná platnosť poistenia:	mimo štátov bývalého ZSSR s výnimkou Estónska, Litvy a Lotyšska
Poistná suma v EUR:	165.969,59 za jednu poistnú udalosť počas jedného poistného obdobia

Druh poistného	bežné			
Spôsob platby poistného	v poistných obdobiach v splátkach			
Poistné v poistnom období v EUR	4.944,00			
Počet splátok	4			
Výška splátok v EUR	1.236,00	1.236,00	1.236,00	1.236,00
Dátumy splatnosti splátok	21.09.	21.12.	21.03.	21.06.
	príslušného kalendárneho roka			
Forma platenia poistného v prvom poistnom období	<i>prevodný príkaz</i>			
Forma platenia poistného v ďalších poistných obdobiach	<i>prevodný príkaz</i>			
Bankové spojenie	číslo účtu 6600547090/1111 v UniCredit Bank Slovakia a.s.			
Variabilný symbol	"1832928"			

Osobitné dojednanie

Osobitne sa dojednáva, že odchýlne od čl. 12 ods. 1 VPPZCD sa poistený podieľa na poistnom plnení pri každej poistnej udalosti 10%-mi, najmenej 165,00 EUR. Ostatné ustanovenia čl. 12 VPPZCD ostávajú nezmenené.

Záverečné ustanovenia

- Poistné je kalkulované pre počet 1 – "13" motorových vozidiel, ktorými poistený vykonáva medzinárodnú prepravu tovaru. Pokiaľ v čase trvania poistenia počet vozidiel, ktorými poistený vykonáva medzinárodnú prepravu tovaru prekročí "13", a poistený má záujem na poistení zodpovednosti za škodu aj pri vykonávaní prepravy týmito vozidlami, takéto rozšírenie poistenia sa vykoná dodatkom k poistnej zmluve.
- Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha č.1 - súpis EČ vozidiel poisteného, ktorými vykonáva medzinárodnú prepravu tovaru.
- Poistený potvrdzuje svojím podpisom, že súhlasí s poskytovaním informácií o skutočnostiach týkajúcich sa poistenia podľa tejto zmluvy zasielateľským (špedičným) spoločnostiam.
- Osobitne sa dojednáva, že poistenie môže vypovedať podľa § 800 ods. 2 Občianskeho zákonníka ktorakolvek zmluvná strana do dvoch mesiacov po uzavretí poistnej zmluvy. Výpovedná lehota je osemdenná; jej uplynutím poistenie zanikne.
- Táto poistná zmluva sa vyhotovuje v dvoch rovnopisoch, po jednom pre každú zmluvnú stranu.
- Táto poistná zmluva ruší a nahrádza poistnú zmluvu č. 18-32516.

Košice, 20.09.2009

K. I. S., s.r.o. Levoča
Kejmarská cesta 65
054 01 Levoča

pečiatka a podpis poisteného
/Ing. Ján Iľaš/
konateľ

Košice, 20.09.2009

Union
Poistovňa
Union poistovňa, a.s.
117, Gajbí Košice

pečiatka a podpis poisťovateľa
/František Korytko/
generálny firemný poistný poradca